
 
 

UCHWAŁA NR X/95/2025 
RADY POWIATU MIECHOWSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/251/2013 Rady Powiatu Miechowskiego z dnia 12 czerwca 2013 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Miechowskiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Miechowski oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 6, art. 12 pkt. 11, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz 
art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 ze zm. Dz.U. z 2024 r. poz. 1853) oraz § 3 ust. 6 i 7 rozporządzenia 
Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów 
jazdy (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 202),  Rada Powiatu Miechowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/251/2013 Rady Powiatu Miechowskiego z dnia 12 czerwca 2013 r. (zmienionej 
Uchwałą Nr XXXIV/268/2022 Rady Powiatu Miechowskiego z 24 lutego 2022 r.) w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Miechowskiego, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Powiat Miechowski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego poz. 3337) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Miechowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Biesaga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1502



Załącznik  

do Uchwały Nr X/95/2025 

Rady Powiatu Miechowskiego  

z dnia 28 lutego 2025 roku 

 

 

Zestawienie  przystanków  komunikacji  publicznej  na  sieci  dróg 

powiatowych  powiatu  miechowskiego  wraz  z  ich  numeracją                       
(stan  na  dzień  10.02.2025 r.) 

       

n/w  wykaz  umieszczono  Małopolskiej  Infrastrukturze  Informacji  Przestrzennej      

miip.geomalopolska.pl/imap 

 DROGI  GŁÓWNE 

       

1172 K  Maków - Gołcza - Iwanowice - Zerwana 

       

Lp. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 
Strona Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Cieplice 1+080 lewa słupek bud. nr 29 

2 02 Cieplice 1+100 prawa 

peron, wiata, 

słupek bud. nr 30 

3 03 Gołcza  (SARIA) 2+220 prawa słupek SARIA 

4 04 Gołcza  (SARIA) 2+300 lewa słupek SARIA 

5 05 Gołcza  (centrum) 3+000 lewa słupek budynek biblioteki 

6 06 Gołcza  (centrum) 3+090 prawa 

zatoka, wiata, 

słupek skrzyż. 1204K 

7 07 Gołcza  I  3+700 lewa słupek bud. nr 28 

8 08 Gołcza  I  3+790 prawa słupek bud. nr 27A 

9 09 Ulina  Mała  5+580 prawa wiata, słupek za skrzyż. 1155K 

10 10 Ulina  Mała  5+630 lewa słupek za skrzyż. 1155K 

11 11 Ulina  Mała  I  6+390 lewa słupek przed skrzyż. 1207K 

12 12 Ulina  Mała  I  6+460 prawa słupek za skrzyż. 1207K 

13 13 Żarnowica  7+870 prawa wiata, słupek bud. nr 18 

14 14 Żarnowica  7+890 lewa słupek bud. nr 7 

15 15 Wysocice 9+205 prawa słupek bud. nr 131 

16 16 Wysocice  (centrum) 9+240 lewa 

zatoka, wiata, 

słupek bud. nr 131 

17 17 Wysocice  (centrum) 9+410 prawa wiata, słupek bud. nr 38 

18 18 Wysocice  (Bocieniec) 10+470 prawa słupek bud. nr 94 

19 19 Wysocice  (Bocieniec) 10+510 lewa wiata, słupek bud. nr 95 

20 20 Laski  Dworskie 11+650 lewa wiata, słupek bud. nr 34 

21 21 

Laski Dworskie                        

(poza  powiatem  

miechowskim) 

xxx prawa 
peron, wiata, 

słupek 
granica powiatu 

       

       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1502



 
 
 
 

1186 K  Jelcza - Podmiejska Wola 

       

Lp. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 
Strona Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Jelcza 0+850 lewa słupek bud. nr 29A 

2 02 Jelcza 0+910 prawa wiata, słupek bud. nr 28 

3 03 Jelcza  I 2+050 lewa słupek bud. nr 195 

4 04 Jelcza  I 2+100 prawa słupek bud. nr 197 

5 05 Tczyca 3+195 lewa słupek przed skrzyż. 1137K 

6 06 Tczyca 3+330 prawa wiata, słupek za skrzyż. 1137K 

7 07 Swojczany 4+970 lewa słupek bud. nr 32 

8 08 Swojczany 5+050 prawa 

zatoka, wiata, 

słupek bud. nr 28 

9 09 Charsznica  Wieś 7+060 lewa słupek bud. nr 13 

10 10 Charsznica  Wieś 7+100 prawa słupek bud. nr 13 

11 11 Charsznica  (GS)  8+080 prawa 

zatoka, wiata, 

słupek bud. nr 30 

12 12 Charsznica  (GS)  8+140 lewa słupek bud. nr 27 

13 13 Charsznica  (Chyżbet) 8+500 lewa słupek apteka 

14 14 Charsznica  (Chyżbet) 8+630 prawa 

zatoka, wiata, 

słupek bud. nr 16 

15 15 Chodów 9+380 lewa 

zatoka, wiata, 

słupek bud. nr 12 

16 16 Chodów 9+440 prawa wiata, słupek bud. nr 15 

17 17 Chodów  (OSP) 10+230 lewa słupek   

18 18 Chodów  (OSP) 10+340 prawa 

zatoka, wiata, 

słupek remiza 

19 19 Podmiejska  Wola 12+210 lewa zatoka, słupek bud. nr 9 

20 20 Podmiejska  Wola 12+470 prawa 

zatoka, wiata, 

słupek bud. nr 15 

21 21 Podmiejska  Wola  I    13+120 lewa słupek, wiata bud. nr 29 

22 22 Podmiejska  Wola  I    13+170 prawa słupek, wiata bud. nr 26 

       

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1502



 

 

 

 

1194 K  gr. woj.- Kozłów - Książ Wielki 

       

Lp. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 
Strona Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Marcinowice  0+040 lewa słupek bud. nr 44 

2 02 Marcinowice  0+090 prawa słupek za bud. nr 44 

3 03 Marcinowice  I 1+040 lewa peron, słupek bud. nr 141 

4 04 Marcinowice  I 1+110 prawa peron, słupek bud. nr 139 

5 05 Marcinowice  II  2+320 lewa peron, słupek bud. nr 152 

6 06 Marcinowice  II  2+500 prawa peron, słupek bud. nr 212 

7 07 Kozłów  (centrum) 4+310 lewa zatoka, słupek bud. nr 166A 

8 08 Kozłów  (centrum) 4+400 prawa 

zatoka, wiata, 

słupek bud. nr 189 

9 09 Kozłów  5+820 lewa słupek bud. nr 21 

10 10 Kozłów  5+850 prawa słupek bud. nr 19 

11 11 Bryzdzyń  6+580 lewa peron, słupek bud. nr 10 

12 12 Bryzdzyń  6+620 prawa 

peron, wiata, 

słupek bud. nr 11 

13 13 Bryzdzyń  I 7+950 prawa peron, słupek bud. nr 67 

14 14 Bryzdzyń  I 8+050 lewa peron, słupek bud. nr 65 

15 15 Wrzosy  9+480 lewa peron, słupek bud. nr 49 

16 16 Wrzosy  9+520 prawa 

peron, wiata, 

słupek bud. nr 48 

17 17 Głogowiany 10+960 lewa peron, słupek bud. nr 15 

18 18 Głogowiany 11+010 prawa 

zatoka, wiata, 

słupek bud. nr 14 

19 19 Konaszówka 11+710 lewa słupek bud. nr 63 

20 20 Konaszówka 11+760 prawa słupek bud. nr 110 

       

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1502



 

 

 

 

1224 K  Bukowska Wola - Działoszyce 

       

Lp. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 
Strona Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Kalina  Mała   (Parcela) 0+940 lewa wiata, słupek bud. nr 1 

2 02 Kalina  Mała   (Parcela) 1+140 prawa słupek bud. nr 3 

3 03 Kalina  Mała  1+990 lewa wiata, słupek bud. nr 87 

4 04 Kalina  Mała  2+040 prawa słupek bud. nr 86 

5 05 Kalina  Mała  (Szkoła) 3+180 prawa słupek bud. nr 66 

6 06 Kalina  Mała  (Szkoła) 3+250 lewa wiata, słupek bud. nr 65 

7 07 Kalina  Mała  (Górki) 4+250 lewa wiata, słupek bud. nr 52 

8 08 Kalina  Mała  (Górki) 4+300 prawa słupek bud. nr 53 

9 09 Kalina  Wielka  (rondo) 5+900 lewa wiata, słupek bud. nr 32 

10 10 Kalina  Wielka  (rondo) 5+900 prawa wiata, słupek bud. nr 32 

11 11 Kalina  Wielka  (OSP) 6+360 lewa 

zatoka, wiata, 

słupek remiza 

12 12 Kalina  Wielka  (OSP) 6+450 prawa 

zatoka, wiata, 

słupek bud. nr 69 

13 13 Kalina Wielka  (cmentarz) 6+702 prawa 

peron, wiata, 

słupek cmentarz 

14 14 Śladów  7+380 lewa słupek przed bud. nr 82 

15 15 Śladów  7+430 prawa słupek bud. nr 82 

16 16 Śladów  I 8+100 prawa słupek bud. nr 41 

17 17 Śladów  I 8+190 lewa wiata, słupek bud. nr 37 

18 18 Sladów  II    8+630 lewa słupek koniec miejsc. 

19 19 Sladów  II    8+680 prawa słupek koniec miejsc. 

20 20 Janowice 10+200 lewa słupek bud. nr 27 

21 21 Janowice 10+280 prawa wiata, słupek bud. nr 33 

22 22 Ilkowice 11+240 prawa słupek bud. nr 37 

23 23 Ilkowice 11+330 lewa słupek bud. nr 36 

24 24 Ilkowice  (centrum) 11+720 prawa wiata, słupek bud. nr 46 

25 25 Ilkowice  (centrum) 11+790 lewa słupek bud. nr 51 

26 26 Zbigały 12+700 lewa słupek bud. nr 63 

27 27 Zbigały 12+820 prawa słupek bud. nr 85 

28 28 Dziaduszyce  13+580 prawa peron, słupek bud. nr 45 

29 29 Dziaduszyce  13+620 lewa peron, słupek bud. nr 46 

30 30 Dziaduszyce   (OSP) 14+210 lewa słupek bud. nr 31 

31 31 Dziaduszyce   (OSP) 14+280 prawa wiata, słupek remiza 

32 32 Słaboszów  (centrum) 15+000 lewa wiata, słupek przed skrzyż. 1194K 

33 33 Słaboszów   15+800 lewa wiata, słupek bud. nr 6 

34 34 Słaboszów   15+850 prawa słupek bud. nr 5 

35 35 Buszków  16+570 prawa słupek bud. nr 22 

36 36 Buszków  16+650 lewa wiata, słupek bud. nr 24 

37 37 Płużki 18+170 lewa słupek bud. nr 59 

38 38 Płużki 18+260 prawa wiata, słupek bud. nr 64 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1502



 

 

 

 

POZOSTAŁE  DROGI 

 

1137 K  Boża Wola - Jeżówka - Tczyca 

 

       

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Wierzbie                    1+210 lewa słupek bud. nr 95 

2 02 Wierzbie                    1+250 prawa słupek bud. nr 96 

3 03 Tczyca  1+960 lewa słupek bud. nr 81 

4 04 Tczyca  2+010 prawa słupek bud. nr 79 

5 05 Tczyca  (OSP) 3+420 lewa słupek bud. nr 123 

6 06 Tczyca  (OSP) 3+520 prawa zatoka za bud. nr 131 

       

1138 K  Łobzów - Swojczany  

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Swojczany  Sucha  0+900 lewa słupek bud. nr 89a 

2 02 Swojczany  Sucha  1+000 prawa słupek bud. nr 90 

3 03 Swojczany  Sucha  I 1+740 lewa słupek bud. nr 111 

4 04 Swojczany  Sucha  I 2+110 prawa wiata bud. nr 117 

5 05 Swojczany  3+450 lewa słupek za bud. nr 162 

6 06 Swojczany  3+500 prawa wiata, słupek za bud. nr 163 

7 07 Swojczany  I  (szkoła) 4+400 lewa słupek   

8 08 Swojczany  I  (szkoła) 4+450 prawa wiata bud. nr 200 

       

1150 K  Gołaczewy - Sucha - Wysocice 

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Wysocice  Kolonia 0+200 lewa słupek bud. nr 8 

2 02 Wysocice  Kolonia 0+250 prawa słupek bud. nr 9 

  
 
     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1502



 
 

1153 K  Poręba Górna - Budzyń - Gołcza 

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Mostek  0+600 lewa słupek bud. nr 1 

2 02 Mostek  0+650 prawa słupek bud. nr 4 

3 03 Mostek  I 1+400 prawa wiata, słupek kościół 

4 04 Mostek  I 1+410 lewa słupek bud. nr 21 

5 05 Buk  2+550 lewa wiata, słupek bud. nr 40 

6 06 Buk  2+600 prawa słupek bud. nr 38 

7 07 Buk  I 3+300 lewa słupek za bud. nr 20 

8 08 Buk  I 3+350 prawa wiata, słupek bud. nr 15 

9 09 Chobędza  4+700 lewa słupek bud. nr 20 

10 10 Chobędza  4+750 prawa wiata, słupek bud. nr 18 

11 11 Chobędza  I 5+550 prawa 

zatoka, peron, 

wiata przed bud. nr 7 

12 12 Chobędza  I 5+570 lewa 

peron, wiata, 

słupek za bud. nr 7 

13 13 Wielkanoc  6+400 lewa 

peron, wiata, 

słupek przed bud. nr 46 

14 14 Wielkanoc  6+450 prawa słupek za bud. nr 46 

15 15 Wielkanoc  I 6+850 lewa 

peron, wiata, 

słupek bud. nr 41 

16 16 Wielkanoc  I 6+900 prawa słupek bud. nr 38 

       

1155 K  Skała - Ostrysz - Ulina Wielka - Ulina Mała 

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Ulina  Wielka 12+700 lewa słupek bud. nr 85A 

2 02 Ulina  Wielka 12+750 prawa wiata, słupek remiza 

3 03 Ulina  Wielka  (szkoła) 13+450 prawa słupek bud. nr 103 

4 04 Ulina  Mała   14+000 lewa słupek za bud. nr 9 

5 05 Ulina  Mała   14+050 prawa wiata, słupek bud. nr 21 

6 06 Ulina  Mała   15+600 lewa słupek ok.. 50m od skrzyż. 

       

1171 K  Wysocice - Barbarka 

       

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Wysocice 0+940 prawa słupek bud. nr 62 

2 02 Wysocice 1+015 lewa słupek bud. nr 62 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1502



     

 

  

1173 K  Grzegorzowice - Podgaje - Januszowice  

Przy drodze nie ma przystanków komunikacji publicznej 

       

1174 K  Szreniawa - Przybysławice - Falniów - Jaksice - Szczepanowice 

       

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Szreniawa  0+050 lewa słupek skrzyż. z dr  783 

2 02 Szreniawa  0+100 prawa słupek skrzyż. z dr  783 

3 03 Szreniawa  (cmentarz) 0+700 prawa słupek bud. nr 91 

4 04 Szreniawa  (cmentarz) 0+740 lewa słupek bud. nr 92 

5 05 Szreniawa  (kościół) 1+400 lewa zatoka, słupek remiza 

6 06 Szreniawa  (kościół) 1+440 prawa 

zatoka, wiata, 

słupek bud. nr 118 

7 07 Przybysławice  (OSP) 2+600 lewa 

zatoka, wiata, 

słupek bud. nr 71 

8 08 Przybysławice  (OSP) 2+650 prawa słupek bud. nr  

9 09 Przybysławice  (koniec) 4+000 lewa słupek bud. nr 98 

10 10 Przybysławice  (koniec) 4+050 prawa słupek bud. nr 97 

11 11 Witowice  4+900 lewa słupek bud. nr 94 

12 12 Witowice  4+950 prawa wiata, słupek bud. nr 93 

13 13 Witowice  (szkoła) 6+090 lewa wiata, słupek bud. nr 67 

14 14 Witowice  (szkoła) 6+160 prawa słupek bud. nr 54 

15 15 Witowice  (sklep) 6+660 lewa słupek bud. nr 33 

16 16 Witowice  (sklep) 6+710 prawa wiata, słupek bud. nr 30 

17 17 Witowice I 7+240 prawa słupek bud nr 24 

18 18 Witowice I 7+300 lewa słupek bud nr 24a 

19 19 Witowice  II 7+990 lewa słupek bud. nr 5 

20 20 Witowice  II 8+040 prawa słupek bud. nr 4 

21 21 Falniów  9+110 lewa słupek bud. nr 32 

22 22 Falniów  9+160 prawa słupek bud. nr 36 

23 23 Falniów 9+440 prawa wiata bud. nr 42 

24 24 Falniów  (OSP) 9+990 lewa słupek bud. nr 51 a 52 

25 25 Falniów  (OSP) 10+060 prawa słupek remiza 

       

       

1175 K  Charsznica - do dr. 783 

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Ciszowice 1+450 lewa wiata, słupek bud. nr 15 

2 02 Ciszowice 1+520 prawa wiata, słupek bud. nr 16 

3 03 Witowice 2+940 lewa słupek bud. nr 26 

4 04 Witowice 3+000 prawa słupek bud. nr 112 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1502



5 05 Maków 4+270 lewa słupek przed bud. nr 166 

6 06 Maków 4+370 prawa słupek bud. nr 164 

1176 K  Podlesice - Charsznica 

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Podlesice  0+000 lewa wiata, słupek remiza 

2 02 Podlesice  0+140 prawa słupek za bud. nr 38 

3 03 Podlesice 0+902 prawa słupek nr bud. 12 

4 04 Podlesice 0+957 lewa słupek nr bud. 9 

5 05 Podlesice  I  1+400 lewa wiata, słupek obok bud. nr 130 

6 06 Podlesice  I  1+500 prawa słupek za skrzyż. z dr gm. 

7 07 Gajówka  2+530 lewa wiata, słupek za skrzyż. 1177K 

8 08 Gajówka  2+630 prawa słupek za skrzyż. 1177K 

9 09 Szarkówka  (centrum) 4+550 prawa 

zatoka, wiata, 

słupek bud. nr 33 

10 10 Szarkówka  (centrum) 4+730 lewa słupek bud. nr 64 

11 11 Charsznica  (ul.  Szarkowiec) 5+400 lewa słupek bud. nr 23 

12 12 Charsznica  (ul.  Szarkowiec) 5+450 prawa słupek bud. nr 19 

13 13 Charsznica  (PKP) 6+610 prawa wiata, słupek obok dworca PKP 

14 14 Charsznica  (PKP) 6+670 lewa zatoka, słupek obok dworca PKP 

    

  

 

 

 

 

 

     

 

 

 

  

1177 K Tczyca - Swojczany - Dąbrowiec 

Przy drodze nie ma przystanków komunikacji publicznej 

  

 

 

 

 

 

  
 

 
 

1178 K Wola Libertowaska - gr. woj. - Jelcza 

Przy drodze nie ma przystanków komunikacji publicznej 

  

 

 

 

 

 

  
 

 
 

1179 K  Tczyca - Marcinkowice  

Przy drodze nie ma przystanków komunikacji publicznej 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1502



 

 

 

1180 K  Kozłów - Kępie - Charsznica 

       

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Kozłów 1+200 lewa słupek bud. nr 135 

2 02 Kozłów 1+300 prawa słupek bud. nr 131A 

3 03 Przysieka 2+350 lewa słupek bud. nr 38A 

4 04 Przysieka 2+580 prawa słupek bud. nr 101 

5 05 Przysieka  I 3+350 lewa wiata, słupek bud. nr 64 

6 06 Przysieka  I 3+450 prawa słupek bud. nr 72 

7 07 Kępie   6+350 lewa słupek bud. nr 115 

8 08 Kępie   6+440 prawa wiata, słupek bud. nr 112 

9 09 Kępie  (rondo) 7+340 lewa 
zatoka, wiata, 

słupek 
bud. nr 164A 

10 10 Kępie  (rondo) 7+590 prawa 
zatoka, wiata, 

słupek 
bud. nr 18 

11 11 Marcinkowice  9+320 lewa słupek przed bud. nr 31 

12 12 Marcinkowice  9+420 prawa wiata, słupek bud. nr 29 

13 13 Pogwizdów 10+040 lewa 
zatoka 

utwardzona 
bud. nr 5 

14 14 Pogwizdów 10+150 prawa 
peron, wiata, 

słupek 
bud. nr 2 

15 15 Uniejów  Parcela 10+700 lewa słupek przed bud. nr 16a 

16 16 Uniejów  Parcela 10+760 prawa 
zatoka, wiata, 

słupek 
bud. nr 16a 

17 17 Uniejów  Parcela  I 11+600 prawa słupek bud. nr 62 

18 18 Uniejów  Parcela  I 11+690 lewa wiata, słupek bud. nr 38A 

19 19 Charsznica Ludwinów 12+130 prawa słupek bud. nr 82 

20 20 Charsznica Ludwinów 12+210 lewa słupek bud. nr 85A 

21 21 Charsznica  osiedle 12+730 lewa słupek bud. nr 73 

22 22 Charsznica  osiedle 12+780 prawa wiata, słupek bud. nr 72 

23 23 Charsznica  Zatorze 13+700 prawa słupek bud. nr 41 

24 24 Charsznica  Zatorze 13+780 lewa słupek za bud. nr 41 

       

       

1181 K  Pogwizdów - Tunel 

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Uniejów  Rędziny 0+850 lewa słupek bud. nr 99 

2 02 Uniejów  Rędziny 0+900 prawa wiata, słupek bud. nr 97 

3 03 Uniejów  Rędziny  I 2+250 prawa wiata, słupek bud. nr 69 

4 04 Uniejów  Rędziny  I 2+350 lewa słupek bud. nr 65 

5 05 Uniejów  Rędziny  II 3+020 lewa słupek bud. nr 36 

6 06 Uniejów  Rędziny  II 3+070 prawa wiata, słupek bud. nr 34 

7 07 Tunel 3+975 prawa słupek bud. nr 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1502



            

1182 K  Bryzdzyń - Tunel - Miechów (ul. Partyzantów) 

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Bogdanów 1+680 prawa słupek bud. nr 19 

2 02 Bogdanów 1+810 lewa słupek bud. nr 33 

3 03 Kamionka  (rondo) 3+100 lewa wiata, słupek bud. nr 90A 

4 04 Kamionka  (rondo) 3+100 prawa wiata, słupek bud. nr 90A 

5 05 Przybysławice 5+160 lewa słupek przed bud. nr 101 

6 06 Przybysławice 5+230 prawa wiata, słupek bud. nr 101 

7 07 Tunel 7+280 lewa słupek bud. nr 124 

8 08 Tunel 7+450 prawa wiata, słupek bud. nr 126 

9 09 Podleśna  Wola  8+270 lewa słupek bud. nr 82 

10 10 Podleśna  Wola  8+330 prawa wiata, słupek bud. nr 81 

11 11 Podleśna  Wola  I 9+240 lewa słupek bud. nr 59 

12 12 Podleśna  Wola  I 9+310 prawa wiata, słupek bud. nr 56 

13 13 Podleśna Wola  ( sklep) 10+200 lewa słupek bud. nr 27 

14 14 Podleśna Wola  ( sklep) 10+320 prawa wiata, słupek bud. nr 21 

15 15 Pstroszyce  ( Kątki) 11+310 lewa słupek przed bud. nr 45 

16 16 Pstroszyce  ( Kątki) 11+400 prawa wiata, słupek bud. nr 46 

17 17 Pstroszyce  ( szkoła) 12+000 lewa wiata, słupek bud. nr 66 

18 18 Pstroszyce  ( szkoła) 12+040 prawa słupek bud. nr 66 

19 19 Siedliska  ( młyn) 12+900 lewa słupek skrzyż. 1189K 

20 20 Siedliska  ( młyn) 12+930 prawa słupek bud. nr 37 

21 21 Siedliska  I  (kapliczka) 14+370 prawa słupek bud. nr 23 

22 22 Siedliska  I  (kapliczka) 14+430 lewa słupek bud. nr 23 

23 23 Miechów  ( ul. Partyzantów)  15+280 prawa słupek bud. nr 41 

       

1183 K  Kozłów - Przybysławice - Łazy 

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Kozłów  (szkoła) 0+290 lewa słupek szkoła 

2 02 Kozłów  (szkoła) 0+340 prawa słupek bud. nr 218 

3 03 Kozłów  (PKP) 1+450 lewa słupek bud. nr 242 

4 04 Kozłów  (PKP) 1+500 prawa słupek bud. nr 239 

5 05 Przysieka 1+930 lewa słupek bud. nr 141 

6 06 Przysieka 1+990 prawa słupek bud. nr 143 

7 07 Kamionka 2+690 lewa wiata, słupek bud. nr 7A 

8 08 Kamionka 2+750 prawa słupek bud. nr 10A 

9 09 Kamionka  (szkoła) 3+140 lewa słupek bud. nr 24A 

10 10 Kamionka  (szkoła) 3+190 prawa słupek bud. nr 26 

11 11 Rogów  5+270 lewa słupek bud. nr 15 

12 12 Rogów  5+350 prawa wiata, słupek bud. nr 16A 

13 13 Rogów  I 6+120 prawa wiata, słupek bud. nr 32 

14 14 Rogów  I 6+170 lewa słupek bud. nr 34 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1502



15 15 Rogów  II 6+550 lewa słupek skrzyż. dr gm. 

16 16 Rogów  II 6+600 prawa słupek bud. nr 40 

1184 K  Uniejów Kolonia - Pstroszyce II 

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Uniejów  Parcela  I 0+570 prawa słupek bud. nr 24 

2 02 Uniejów  Parcela 0+830 prawa słupek bud. nr 14 

3 03 Uniejów  Parcela 0+880 lewa słupek bud. nr 12 

4 04 Pstroszyce  Drugie  2+950 lewa słupek bud. nr 4 

5 05 Pstroszyce  Drugie  3+000 prawa słupek bud. nr 6 

6 06 Pstroszyce  Drugie  I 4+630 lewa słupek za bud. nr 30 

7 07 Pstroszyce  Drugie  I 4+660 prawa słupek bud. nr 31 

              

       

1185 K  Tunel - Charsznica 

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Uniejów  Kolonia  2+810 lewa słupek bud. nr 50 

2 02 Uniejów  Kolonia  2+930 prawa słupek bud. nr 47 

3 03 Uniejów  Kolonia  I 3+610 prawa słupek bud. nr 25 

4 04 Uniejów Kolonia  I 3+650 lewa słupek bud. nr 23B 

5 05 Uniejów  Kolonia  II 4+290 lewa słupek bud. nr 11 

6 06 Uniejów  Kolonia  II 4+340 prawa słupek przed bud. nr 9 

            

1187 K  Chodów - Siedliska 

Przy drodze nie ma przystanków komunikacji publicznej 

       

1188 K  Uniejów - Chodowiec - Charsznica 

       

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Chodowiec 0+860 prawa słupek bud. nr 31 

2 02 Chodowiec 1+010 lewa słupek bud. nr 26 

3 03 Charsznica 2+450 lewa słupek bud. nr 16A 

4 04 Charsznica 2+500 prawa słupek bud. nr 11 

       

       

1189 K  Chodów - Dziadówki - Strzeżów II  

       

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1502



1 01 Pstroszyce  Pierwsze 2+290 prawa słupek bud. nr 27 

2 02 Pstroszyce  Pierwsze  (remiza) 2+700 prawa słupek remiza 

            

1190 K  Pstroszyce I - Strzeżów II - Zapustka  
Przy drodze nie ma przystanków komunikacji publicznej 

 

 

 

 

       

1191 K  Podleśna Wola - Antolka - Giebułtów 

       

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Podleśna  Wola  Górna 1+130 prawa słupek przed bud. nr 98 

2 02 Podleśna  Wola  Górna 1+160 lewa wiata, słupek za bud. nr 98 

3 03 Cisie 4+100 lewa słupek bud. nr 12 

4 04 Cisie 4+270 prawa słupek bud. nr 18 

5 05 Cisie  I 5+020 lewa słupek bud. nr 37 

6 06 Cisie  I 5+150 prawa słupek bud. nr 40 

7 07 Cisie  II 5+910 lewa słupek bud. nr 48 

8 08 Cisie  II 6+000 prawa słupek bud. nr 55 

9 09 Antolka 8+500 lewa słupek bud. nr 78 

10 10 Antolka 8+550 prawa słupek bud. nr 49 

11 11 Antolka  I 9+280 lewa słupek bud. nr 68 

12 12 Antolka  I 9+340 prawa słupek bud. nr 67 

13 13 Tochołów  I 9+830 lewa wiata, słupek bud. nr 8A 

14 14 Tochołów 10+830 lewa wiata, słupek bud. nr 30 

15 15 Tochołów 10+820 prawa słupek bud. nr 29 

16 16 Giebułtów 13+070 lewa 

wiata, peron, 

słupek bud. nr 47 

       
 

 

 

 

1192 K  Podleśna Wola - Łazy - Rzędowice 

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Łazy 3+640 lewa słupek bud. nr 30 

2 02 Łazy 3+690 prawa słupek bud. nr 25 

3 03 Łazy  I 4+250 lewa słupek bud. nr 11 

4 04 Łazy  I 4+290 prawa słupek bud. nr 8 

       
       

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1502



 

 

 

1193 K  Chrapy - Przybysławice - Książ Wielki 

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Przybysławice (szkoła) 2+267 prawa 

słupek, 

zatoka, wiata szkoła 

2 02 Przybysławice  3+430 lewa wiata, słupek bud. nr 41 

3 03 Przybysławice  3+480 prawa słupek bud. nr 36 

4 04 Przybysławice I 4+060 lewa słupek, wiata bud. nr 8 

5 05 Przybysławice I 4+150 lewa wiata, słupek za bud. nr 8 

6 06 Rzędowice  4+730 lewa słupek bud. nr 80 i 81 

7 07 Rzędowice  4+790 prawa wiata, słupek bud. nr 80B i 79A 

8 08 Rzędowice  (szkoła) 5+560 lewa słupek bud. nr 58 

9 09 Rzędowice  (szkoła) 5+610 prawa wiata, słupek bud. nr 54 

10 10 Rzędowice  I   6+110 lewa słupek bud. nr 25 

11 11 Rzędowice  I   6+140 prawa słupek bud. nr 20 

12 12 Mianocice 6+950 lewa 

zatoka, wiata, 

słupek bud. nr 27 

13 13 Mianocice 7+000 prawa słupek bud. nr 25 

14 14 Mianocice  I  (boisko) 7+430 lewa słupek bud. nr 15 

15 15 Mianocice  I  (boisko) 7+460 prawa wiata, słupek bud. nr 14 

16 16 Mianocice II 8+586 prawa słupek bud. nr 2 

17 17 Mianocice II 8+628 lewa słupek bud. nr 1 

              

     

 

  

1195 K  Karczowice - Kolonia Karczowice  

Przy drodze nie ma przystanków komunikacji publicznej 

     

 

 

 

 

1196 K  Koryczany - Marcinowice 

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Karczowice  (remiza) 1+600 lewa słupek bud. nr 20 

2 02 Karczowice  (remiza) 1+650 prawa wiata, słupek bud. nr 14A 

3 03 Marcinowice  (remiza) 3+350 lewa wiata, słupek bud. nr 65 

4 04 Marcinowice  (remiza) 3+400 prawa słupek bud. nr 65 

          

 

 

 

  

1197 K  Mstyczów - Karczowice   

Przy drodze nie ma przystanków komunikacji publicznej 

       

       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1502



 

 

 

1198 K  Mierzawa - Sędziszów - Kozłów 

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Wierzbica 0+770 lewa słupek bud. nr 2 

2 02 Wierzbica 0+870 prawa słupek bud. nr 90A 

3 03 Kozłów 3+360 prawa słupek bud. nr 103 

4 04 Kozłów  I 3+910 lewa zatoka, słupek bud. nr 80 

            

 

 

 

 

 

1199 K  Wierzbica - Książ Wielki 

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Wierzbica  0+080 lewa wiata, słupek bud. nr 89 

2 02 Wierzbica  0+090 prawa słupek bud. nr 88 

3 03 Wierzbica  I 0+950 prawa słupek bud. nr 70 

4 04 Wierzbica  I 1+000 lewa wiata, słupek bud. nr 34 

5 05 Wolica 2+490 prawa wiata, słupek bud. nr 98 

6 06 Wolica   2+540 lewa słupek bud. nr 95 

7 07 Wolica  I 3+670 prawa wiata, słupek bud. nr 62 

8 08 Wolica  I 3+720 lewa słupek bud. nr 59 

9 09 Wolica (szkoła) 4+870 lewa słupek bud. nr 18 

10 10 Wolica (szkoła) 4+920 prawa wiata, słupek za bud. nr 17 

11 11 Głogowiany 6+530 prawa wiata, słupek bud. nr 18 

12 12 Głogowiany 6+560 lewa słupek bud. nr 17 

13 13 Głogowiany I 6+875 prawa słupek bud. nr 8 

14 14 Konaszówka  (Głogowiany  Stara  Wieś) 7+320 lewa słupek bud. nr 4 

15 15 Konaszówka  (Głogowiany  Stara  Wieś) 7+370 prawa wiata, słupek bud. nr 4 

16 16 Konaszówka  I 8+270 lewa słupek bud. nr 42 

17 17 Konaszówka  I 8+320 prawa słupek bud. nr 63 

            

       

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1502



 

 

1204 K  Gołcza - Rzeżuśnia - Jaksice 

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 1 Gołcza  (CPN)   0+800 lewa słupek bud. nr 108 

2 2 Gołcza  (CPN)   0+880 prawa słupek bud. nr 107 

3 3 Gołcza  (Aleja  Kasztanowa) 1+550 lewa słupek za bud. nr 103 

4 4 Gołcza  (Aleja  Kasztanowa) 1+620 prawa słupek za bud. nr 102 

5 5 Rzeżuśnia  (OSP) 2+095 prawa 

zatoka, wiata, 

słupek bud. nr 18 

6 6 Rzeżuśnia  (OSP) 2+170 lewa wiata, słupek bud. nr 19 

7 7 Rzeżuśnia  (Obarka) 3+170 lewa 

zatoka, wiata, 

słupek bud. nr 33 

8 8 Rzeżuśnia  (Obarka) 3+220 prawa wiata bud. nr 33 

9 9 Jaksice  (trafo)    4+830 lewa słupek bud. nr 40 

10 10 Jaksice  (trafo)     4+880 prawa słupek, wiata bud. nr 40 

       

1205 K  Celiny Przesławickie - Przesławice - Wielki Dół - Kalina Rędziny 

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Celiny  Przesławickie    0+320 lewa słupek bud. nr 39 

2 02 Celiny  Przesławickie    0+370 prawa słupek bud. nr 38 

3 03 Celiny  Przesławickie  I   1+400 lewa słupek bud. nr 19 

4 04 Celiny  Przesławickie  I   1+450 prawa słupek bud. nr 17 

5 05 Celiny  Przesławickie  II  2+490 lewa słupek bud. nr 6A 

6 06 Celiny  Przesławickie  II  2+530 prawa słupek bud. nr 4 

7 07 Parkoszowice 6+920 lewa słupek, wiata bud. nr 41 

8 08 Parkoszowice 7+050 prawa słupek bud. nr 39 

9 09 Sławice 8+220 lewa wiata, słupek bud. nr 8 

10 10 Sławice 8+240 prawa słupek bud. nr 40 

11 11 Pojałowice  (remiza) 10+220 lewa 

zatoka, peron, 

wiata, słupek bud. nr 31A 

12 12 Pojałowice  (remiza) 10+320 prawa 

zatoka, peron, 

słupek bud. nr 98 

13 13 Pojałowice  (szkoła) 10+920 lewa 

zatoka, peron, 

słupek bud. nr 18 

14 14 Pojałowice  (szkoła) 10+970 prawa 

zatoka, peron, 

słupek bud. nr 1 

15 15 Zarogów  (remiza) 12+180 prawa wiata, słupek bud. nr 25 

16 16 Zarogów  (remiza) 12+200 lewa słupek bud. nr 27 

17 17 Zarogów   13+220 prawa słupek bud. nr 42 

18 18 Zarogów   13+280 lewa słupek bud. nr 43A 

              

1206 K Jaksice do drogi krajowej nr 7 

Przy drodze nie ma przystanków komunikacji publicznej 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1502



       

1207 K  Czaple Małe-droga Nr 7-Szczepanowice przez wieś 

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Żarnowica 1+050 lewa wiata, słupek ok. 50m od skrzyż. 

2 02 Czaple  Małe  1+051 lewa wiata, słupek bud. nr 24 

3 03 Czaple  Małe  1+100 prawa słupek za bud. nr 52 

4 04 Czaple  Małe  (OSP) 2+370 prawa słupek bud. nr 75 

5 05 Czaple  Małe  (OSP) 2+400 lewa 

zatoka, wiata, 

słupek bud. nr 49 

6 06 Czaple  Wielkie 3+700 lewa słupek bud. nr 65 

7 07 Czaple  Wielkie 3+950 prawa słupek bud. nr 68A 

8 08 Czaple  Wielkie  (centrum) 4+720 lewa wiata, słupek bud. nr 26 

9 09 Czaple  Wielkie  (centrum) 4+770 prawa wiata, słupek bud. nr 17 

10 10 Czaple  Wielkie  I   6+790 lewa słupek   

11 11 Czaple  Wielkie  I   6+890 prawa słupek   

12 12 Szczepanowice  8+690 lewa słupek bud. nr 63 

13 13 Szczepanowice  8+740 prawa słupek bud. nr 62 

14 14 Szczepanowice  I 10+000 lewa słupek bud. nr 26 

15 15 Szczepanowice  I 10+030 prawa słupek skrzyż. z dr. gm. 

16 16 Szczepanowice  II 11+260 lewa słupek bud. nr 8 

17 17 Szczepanowice  II 11+300 prawa słupek bud. nr 75 

       

 

 

1208 K Szczepanowice - Stacja PKP 

Przy drodze nie ma przystanków komunikacji publicznej 

       

 

 

1209 K Poradów przez wieś 

Przy drodze nie ma przystanków komunikacji publicznej 

       
 

 

1210 K  Poradów - Parkoszowice 

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Poradów 1+460 prawa słupek bud. nr 25 

2 02 Parkoszowice 2+450 lewa słupek bud. nr 17 

3 03 Parkoszowice 2+500 prawa wiata, słupek bud. nr 18 

            

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1502



 

 

1211 K  Miechów (ul. Powstańców) - Zielenice 

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Poradów  1+365 lewa 

peron, wiata, 

słupek skrzyż. z dr 1210K 

2 02 Poradów  1+425 prawa peron, słupek skrzyż. z dr 1210K 

3 03 Poradów  I 2+915 lewa 

peron, wiata, 

słupek bud. nr 25 

4 04 Poradów  I 3+135 prawa peron, słupek bud. nr 30A 

5 05 Wymysłów I 3+615 lewa słupek za bud. nr 36 

6 06 Wymysłów I 3+685 lewa słupek przed bud. nr 37 

7 07 Wymysłów II 4+545 lewa wiata, słupek bud. nr 6 

8 08 Wymysłów II 4+595 prawa słupek bud. nr 7 

9 09 Pojałowice 6+175 prawa 

zatoka, wiata, 

słupek przed bud. nr 63 

10 10 Pojałowice 6+205 lewa słupek bud. nr 62 

11 11 Nasiechowice  (las) 8+145 lewa wiata, słupek koniec lasu 

12 12 Nasiechowice  (las) 8+275 prawa słupek bud. nr 15 

13 13 Nasiechowice  I 8+765 lewa słupek bud. nr 20 

14 14 Nasiechowice  I 8+815 prawa słupek bud. nr 21 

15 15 Nasiechowice 9+265 lewa peron, słupek bud. nr 29 

16 16 Nasiechowice 9+375 prawa 

peron, wiata, 

słupek bud. nr 30 

17 17 Nasiechowice  (szkoła) 10+275 lewa 

peron, wiata, 

słupek bud. nr 46 

18 18 Nasiechowice  (szkoła) 10+345 prawa peron, słupek bud. nr 48 

19 19 Dziewięcioły  (Miechowice) 11+415 prawa słupek bud. nr 14 

20 20 Dziewięcioły  (Miechowice) 11+445 lewa słupek bud. nr 15 

21 21 Dziewięcioły  I 12+465 prawa peron, słupek bud. nr 43 

22 22 Dziewięcioły  I 12+505 lewa 

peron, wiata, 

słupek bud. nr 39 

23 23 Dziewięcioły  II    13+065 lewa wiata, słupek bud. nr 56 

24 24 Dziewięcioły  II    13+125 prawa słupek za bud. nr 56 

       

 

 

1212 K  Strzeżów I - Kalina Mała 

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Strzeżów  Pierwszy 0+050 prawa słupek   

2 02 Strzeżów  Pierwszy  I 0+850 prawa słupek   

3 03 Strzeżów  Pierwszy  II 1+500 prawa słupek   

       

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1502



 

1213 K  Brzuchania przez wieś 

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Brzuchania 1+220 lewa wiata, słupek bud. nr 26 

2 02 Brzuchania 1+260 prawa słupek za bud. nr 27 

3 03 Brzuchania 2+030 prawa słupek bud. nr 46 

   
 

   

1214 K  Małoszów - Janowice 

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Cisia  Wola 0+080 lewa słupek przed bud. nr 55 

2 02 Cisia  Wola 0+180 prawa słupek bud. nr 55A 

3 03 Małoszów  1+770 lewa słupek bud. nr 10 

4 04 Małoszów  1+820 prawa słupek za bud. nr 10 

5 05 Małoszów  I 2+570 lewa słupek bud. nr 35 

6 06 Małoszów  I 2+620 prawa 

zatoka, wiata, 

słupek bud. nr 31 

7 07 Giebułtów  (centrum)  3+910 lewa słupek bud. nr 46 

8 08 Giebułtów  (centrum)  3+950 prawa zatoka, słupek bud. nr 47 

9 09 Maciejów  5+640 lewa słupek bud. nr 55 

10 10 Maciejów  5+690 prawa słupek bud. nr 53 

11 11 Maciejów  I 6+580 lewa słupek bud. nr 41 

12 12 Maciejów  I 6+640 prawa słupek bud. nr 78 

13 13 Janowice  (szkoła) 7+610 lewa 

zatoka, peron, 

słupek bud. nr 50 

              

1215 K  Święcice - Ilkowice 

Przy drodze nie ma przystanków komunikacji publicznej 

       

1216 K  Kowalów Dolny - Wodacz - Moczydło 

Przy drodze nie ma przystanków komunikacji publicznej 

       

1217 K  Książ Wielki - Książ Mały - Moczydło  

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Zygmuntów 2+015 lewa wiata bud. nr 51 

2 02 Zygmuntów 2+060 prawa słupek bud. nr 50 

3 03 Krzeszówka 6+040 prawa słupek bud. nr 64 

4 04 Krzeszówka I 6+538 lewa słupek bud. nr 30 

5 05 Krzeszówka I 6+607 prawa słupek, wiata bud. nr 44 

6 06 Moczydło 9+653 prawa słupek bud. nr 57 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1502



7 07 Moczydło 9+715 lewa słupek bud. nr 23 

              

1218 K Książ Mały - Boczkowice 

       

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa   przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Boczkowice 1+160 lewa słupek bud. nr 44 

2 02 Boczkowice 1+275 prawa słupek bud. nr 52 

3 03 Boczkowice  I 1+785 lewa wiata, słupek bud. nr 59 

            

 

 

 

 

 

1219 K  Książ Wielki - Zaryszyn - Nawarzyce 

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Książ  Mały    0+020 lewa zatoka, wiata bud. nr 51 

2 02 Książ  Mały    0+110 prawa zatoka bud. nr 54 

3 03 Kolonia  Książ  Mały  0+860 prawa słupek bud. nr 53 

4 04 Kolonia  Książ  Mały  0+910 lewa wiata, słupek bud. nr 52 

5 05 Kolonia  Książ  Mały  (SKR) 1+730 lewa słupek bud. nr 13 

6 06 Kolonia  Książ  Mały  (SKR) 1+770 prawa słupek bud. nr 13 

7 07 Zaryszyn 3+694 prawa słupek skrzyżowanie 

8 08 Zaryszyn 3+760 lewa słupek, wiata skrzyżowanie 

  

 

 

     

 

 

 

1220 K  Zaryszyn - Stępocice 

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Zaryszyn  (szkoła) 0+430 lewa 

peron, wiata, 

słupek bud. nr 24 

2 02 Zaryszyn  (szkoła) 0+520 prawa słupek bud. nr 27 

3 03 Zaryszyn  1+360 lewa wiata, słupek bud. nr 39 

4 04 Zaryszyn  1+410 prawa słupek bud. nr 41 

       

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 1502



 

 

1221 K  Kol. Książ Mały - Słaboszów 

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Kolonia  Książ  Mały     0+600 prawa słupek bud. nr 44 

2 02 Kolonia  Książ  Mały     0+650 lewa słupek bud. nr 42 

3 03 Trzonów        1+500 lewa słupek bud. nr 83 

4 04 Trzonów        1+550 prawa słupek bud. nr 1 

5 05 Trzonów  I 2+300 lewa słupek bud. nr 65 

6 06 Trzonów  I 2+350 prawa wiata, słupek bud. nr 27 

7 07 Piaseczno 4+450 lewa słupek bud. nr 64 

8 08 Piaseczno 4+500 prawa wiata, słupek bud. nr 62 

9 09 Wymysłów  (szkoła) 5+550 lewa wiata, słupek bud. nr 46 

10 10 Wymysłów  (szkoła) 5+610 prawa słupek bud. nr 43 

11 11 Wymysłów  6+520 lewa słupek za bud. nr 142 

12 12 Wymysłów  6+560 prawa słupek bud. nr 100 

13 13 Cyprianów 7+800 lewa słupek bud. nr 88 

14 14 Cyprianów 7+920 prawa słupek bud. nr 88A 

       

1222 K  Sancygniów - Wymysłów 

Przy drodze nie ma przystanków komunikacji publicznej 

       

1223 K  Słaboszów - Iżykowice 

Przy drodze nie ma przystanków komunikacji publicznej 

       

1225 K  Kalina Rędziny - Kropidło - Gluzy - Działoszyce 

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Kalina  Lisiniec 2+350 lewa słupek bud. nr 68 

2 02 Kalina  Lisiniec 2+410 prawa słupek za bud. nr 68 

3 03 Kalina  Lisiniec  I 3+480 lewa słupek bud. nr 51 

4 04 Kalina  Lisiniec  I 3+530 prawa słupek bud. nr 52 

5 05 Góry  Miechowskie 5+620 lewa słupek bud. nr 7A 

6 06 Góry  Miechowskie 5+660 prawa słupek bud. nr 10 

7 07 Grzymałów 7+000 lewa słupek bud. nr 5 

8 08 Raszówek  8+530 lewa słupek bud. nr 1 

9 09 Raszówek  8+590 prawa słupek bud. nr 43 

10 10 Raszówek  I 9+550 lewa słupek bud. nr 19 

11 11 Raszówek  I 9+630 prawa słupek bud. nr 29 

12 12 Kropidło  (szkoła) 10+770 lewa słupek skrzyż. z dr 1233K 

13 13 Kropidło  (szkoła) 10+840 prawa słupek skrzyż. z dr 1233K 

14 14 Kropidło  11+690 lewa słupek bud. nr 64 

15 15 Gluzy 12+450 lewa słupek bud. nr 84 

16 16 Gluzy 12+500 prawa słupek bud. nr 84 

17 17 Toporów 14+655 lewa wiata bud. nr 81 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 1502



       

1226 K  Kalina Wielka - Kalina Lisiniec 

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Kalina  Lisiniec 0+950 lewa słupek   

            

1227 K  Rędziny Borek - Śladów 

Przy drodze nie ma przystanków komunikacji publicznej 

       

1228 K  Raszówek - Zagorzany 

Przy drodze nie ma przystanków komunikacji publicznej 

       

1229 K  Słaboszów - Gluzy 

       

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Zagorzany  1+240 lewa słupek bud. nr 2 

2 02 Zagorzany  1+290 prawa słupek bud. nr 4 

       

1230 K  Nieszków - Toporów - Kościejów 

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Miroszów  I 4+970 prawa słupek bud. nr 7 

2 02 Miroszów  (rondo) 5+050 prawa wiata, słupek bud. nr 17 

3 03 Kościejów  Kolonia  6+550 lewa słupek bud. nr 104 

4 04 Kościejów  Kolonia  6+600 prawa wiata, słupek bud. nr 105 

5 05 Kościejów   7+440 lewa słupek bud. nr 91 

6 06 Kościejów   7+470 prawa wiata, słupek bud. nr 90 

7 07 Kościejów  I 8+650 lewa słupek bud. nr 43 

8 08 Kościejów  I 8+700 prawa wiata, słupek bud. nr 44 

            

       

1231 K  Płużki - Słupów 

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Słupów 1+300 lewa słupek bud. nr 9 

2 02 Słupów  I 1+750 lewa słupek bud. nr 31 

            

       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 1502



 

 

1232 K  Raszówek - Dosłońce - Miroszów 

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Dosłońce  2+950 lewa słupek bud. nr 24 

2 02 Dosłońce  3+000 prawa słupek bud. nr 23 

3 03 Dosłońce  I 3+860 lewa wiata, słupek za bud. nr 9 

4 04 Dosłońce  I 3+900 prawa słupek bud. nr 8 

5 05 Miroszów   6+220 prawa słupek bud. nr 40 

6 06 Miroszów   6+250 lewa 

zatoka, wiata, 

słupek za bud. nr 40 

7 07 Miroszów  (rondo) 7+100 lewa wiata, słupek bud. nr 17 

              

       

1233 K  Kropidło - Racławice 

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Dale 3+250 lewa słupek   

2 02 Dale 3+300 prawa słupek   

       

       

1234 K  Dale - Klonów - Marchocice - Janowiczki 

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Racławice  (Dale) 0+020 prawa peron, słupek bud. nr 105 

2 02 Dosłońce 1+200 lewa słupek bud. nr 63 

3 03 Dosłońce 1+250 prawa wiata, słupek bud. nr 65 

4 04 Dosłońce  (las) 2+150 lewa słupek skrzyż. z dr 1238K 

5 05 Dosłońce  (las) 2+200 prawa wiata, słupek skrzyż. z dr 1238K 

6 06 Klonów  ( las) 3+350 lewa słupek bud. nr 67 

7 07 Klonów  ( las) 3+400 prawa wiata, słupek bud. nr 66 

8 08 Marchocice 6+240 lewa wiata, słupek bud. nr 16 

9 09 Marchocice 6+280 prawa słupek bud. nr 17 

10 10 Marchocice  I 7+140 lewa słupek bud. nr 49 

11 11 Marchocice  I 7+190 prawa słupek bud. nr 50 

12 12 Marchocice  II 7+810 lewa wiata, słupek bud. nr 56 

13 13 Marchocice  II 7+860 prawa słupek bud. nr 56 

14 14 Dziemięrzyce   9+470 lewa słupek bud. nr 37 

15 15 Dziemięrzyce   9+520 prawa wiata, słupek bud. nr 32 

16 16 Dziemięrzyce  I 10+540 lewa wiata, słupek bud. nr 3 

17 17 Dziemięrzyce  I 10+590 prawa słupek bud. nr 3 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 1502



       

1235 K  Racławice - Wrocimowice - Radziemice - Skrzeszowice 

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Racławice  (OSP) 0+650 lewa słupek przed bud. nr 49 

2 02 Racławice  (OSP) 0+700 prawa słupek za bud. nr 50 

3 03 Janowiczki 1+500 prawa wiata, słupek bud. nr 21 

4 04 Janowiczki 1+550 lewa 

zatoka z 

parkingiem, 

słupek bud. nr 22 

5 05 Janowiczki  I 2+480 lewa słupek bud. nr 40 

6 06 Janowiczki  I 2+550 prawa słupek bud. nr 40 

              

       

       

1236 K  Górka Kościejowska - Lelowice - Gruszów 

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Górka  Kościejowska  1+500 lewa wiata, słupek bud. nr 33 

2 02 Górka  Kościejowska  1+550 prawa słupek bud. nr 48 

            

       

1237 K  Głupczów - Winiary 

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Głupczów 0+970 lewa wiata, słupek przed bud. nr 31 

2 02 Głupczów 1+020 prawa słupek bud. nr 32 

            

       

1238 K  Góry Miechowskie - Dale 

            

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 01 Góry  Miechowskie 0+070 lewa 

zatoka, wiata, 

słupek za bud. nr 3 

       

  

 

 

 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 1502



 

1239 K  DW 783 – Biskupice – Jaksice – Kamieńczyce – Miechów (ul. Kolejowa)  

       

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 1 Biskupice  (most)        0+448 lewa słupek bud. nr 101 

2 2 Biskupice  (most)        0+548 prawa słupek bud. nr 98 

3 3 Biskupice  1+298 lewa słupek bud. nr 68 

4 4 Biskupice  1+388 prawa słupek bud. nr 61 

5 5 Biskupice  (Piekło)    2+301 prawa słupek bud. nr 20 

6 6 Biskupice  (Piekło)    2+380 lewa słupek bud. nr 22 

7 7 Jaksice 3+930 lewa słupek skrzyż. 1240K 

8 8 Jaksice 3+990 prawa 

peron, wiata, 

słupek bud. nr 44 

9 9 Kamieńczyce  (zlewnia) 4+440 lewa słupek bud. nr 65 

10 10 Kamieńczyce  (zlewnia) 4+530 prawa wiata, słupek bud. nr 2 

11 11 Kamieńczyce 4+900 lewa słupek bud. nr 15 

12 12 Kamieńczyce 5+050 prawa wiata, słupek bud. nr 20 

13 13 Komorów  II   5+550 lewa słupek bud. nr 17 

14 14 Komorów  II   5+580 prawa 

zatoka, peron, 

wiata, słupek bud. nr 19 

15 15 Komorów  I 5+990 lewa słupek bud. nr 25 

16 16 Komorów  I 6+030 prawa 

peron, wiata, 

słupek bud. nr 26 

17 17 Komorów  6+650 prawa 

peron, wiata, 

słupek za bud. nr 37 

18 18 Komorów  6+715 lewa słupek bud. nr 38 

19 19 Miechów   (PKP) 7+455 prawa zatoka, słupek bud. nr 7 

20 20 Miechów   (PKP) 7+520 lewa zatoka, słupek dworzec PKP 

       

       

       

1240 K  Jaksice – Przesławice – Szczepanowice   

       

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1 1 Jaksice 0+530 lewa słupek, wiatra bud. nr 15 

2 2 Jaksice 0+606 prawa słupek bud. nr 14 a 13 

3 3 Jaksice I 0+825 lewa słupek, wiatra bud. nr 9A 

4 4 Jaksice I 0+930 prawa słupek bud. nr 8 

5 5 Przesławice 1+262 lewa słupek bud. nr 88 

6 6 Przesławice 1+300 prawa słupek bud. nr 82 

7 7 Przesławice  I 2+058 lewa 

peron, wiata, 

słupek bud. nr 58 

8 8 Przesławice  I 2+123 prawa słupek bud. nr 55 

9 9 Przesławice  (Sołtysi  Koniec) 2+600 lewa słupek przed bud. nr 41 

10 10 Przesławice  (Sołtysi  Koniec) 2+650 prawa słupek za bud. nr 41 

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 1502



 

1241 K  Wielka Wieś - Boczkowice - Słaboszów 

       

Lp

. 

Nr  

przystank

u 

Nazwa  przystanku 
Kilometra

ż 

Stron

a 
Rodzaj Lokalizacja 

1 1 Opacz  1+140 lewa słupek Przed wiaduktem S7 

2 2 Opacz  1+220 prawa słupek Przed wiaduktem S7 

3 3 Droga  na  Lisiny 2+360 lewa słupek przed dr gm. m. Lisiny 

4 4 Droga  na  Lisiny 2+450 prawa słupek za dr gm. m. Lisiny 

5 5 Boczkowice  4+420 lewa 

zatoka, wiata, 

słupek bud. nr 60 

6 6 Boczkowice  4+520 prawa słupek bud. nr 5 

7 7 Boczkowice  I 5+410 lewa słupek bud. nr 78 

8 8 Boczkowice  I 5+480 prawa słupek bud. nr 77 

9 9 Święcice 7+020 lewa słupek bud. nr 28 

10 10 Święcice 7+070 prawa słupek bud. nr 25 

11 11 Święcice   (OSP) 7+760 lewa 

zatoka, peron, 

słupek budynek OSP 

12 12 Święcice  (OSP) 7+830 prawa słupek przed lasem 

13 13 Pieczeniegi 9+120 lewa słupek przed bud. nr 57 

14 14 Pieczeniegi 9+170 prawa słupek bud. nr 57 

15 15 Rzemiędzice 10+100 lewa słupek za bud. nr 17 

16 16 Rzemiędzice 10+160 prawa słupek bud. nr 17 

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 1502


	UCHWAŁA NR X/95/2025 RADY POWIATU MIECHOWSKIEGO z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-03-11T13:51:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




